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مدیرکل کمیته امداد فارس اعلام کرد:

جذب حداکثری 
تسهیلات اشتغال 

توجه به عرصه های مختلف مشارکت های مردمی در 
زمینه محرومیت زدایی در دستور کار است

مدیرکل کمیته امداد فارس گفت: با همکاری بانک های عامل در اســتان، ٩٧.٢ 
درصد تســهیلات اشــتغال کمیته امداد فارس در سال گذشته جذب شد و در 
مسیر اشــتغال و کارآفرینی جامعه هدف قرار گرفت. مرتضی موصلی در جمع 
خبرنگاران بیان کرد: مهم ترین مطالبه رهبری، دولت، نخبگان جامعه و مجلس 
شورای اسلامی از کمیته امداد، ارتقای عزت، کرامت و منزلت خانواده ها و توجه 
به امر توانمند ســازی جامعه هدف این نهاد بوده اســت. او با بیان اینکه کمیته 
امداد فارس افتخار خدمت رسانی به حدود ۱٧۴هزار خانوار معادل ۳۵۰هزار نفر 
دارد، افزود: از این میزان ۱۶۴هزار خانوار، معیشت بگیر هستند و مابقی از برخی 

خدمات کمیته امداد استفاده می کنند.
مدیرکل کمیته امداد فارس خاطرنشان کرد: تلاش مجموعه کمیته امداد فارس 
بر این اســت که در راســتای تحقق توانمندسازی اقتصادی با محوریت اشتغال 
و توسعه کارآفرینی، توانمندســازی فکری و فرهنگی و توانمندسازی اجتماعی 

گام بردارد.
موصلی خاطرنشان کرد: در کنار توانمندسازی جامعه هدف، توسعه سهم و نقش 
مردم در پیشــبرد مأموریت ها از مهم ترین رویکرد کمیته امداد امام)ره( اســت؛ 
چراکه معتقدیم کمیته امداد صرفاً با اتکا بر منابع دولتی نمی تواند در راســتای 

کاهش فقر و توانمندسازی جامعه هدف خود توفیق قابل توجهی داشته باشد.
او با تصریح بر اینکه اجرای این سیاســت، دستاوردهای ارزنده ای داشته است، 
گفت: به عنوان مثال در راســتای افزایش سهم و نقش مردم حدود ۳۵۰ مرکز 

نیکوکاری کاملًا مردمی در سطح فارس ایجاد شده است.
مدیــرکل کمیته امداد فــارس افزود: در چهارماهه اول امســال با بهره گیری از 
ظرفیت مردمی، این مراکز به نسبت دفاتر کمیته امداد عملکرد بهتری داشته اند.

موصلی اضافه کرد: توجه به عرصه های مختلف مشــارکت های مردمی در زمینه 
محرومیت زدایی نیز در دستور کار است.

او خــروج از تصدی گری های غیرضرور را یکــی از مهم ترین رویکردهای کمیته 
امداد فارس در ســال جاری ذکر و عنوان کرد: تلاش ما این است که بتوانیم از 
ظرفیت های مردمی به ویژه تشــکل های نیکوکارانه در راستای اهداف استفاده 

کنیم.
مدیرکل کمیته امداد فارس همچنین یکی از ضرورت های امروز جامعه را توجه 
به بحث اشــتغال، تولید و توســعه فعالیت اقتصادی برشمرد و گفت: با جامعه 
هدفی مواجه هســتیم که دارای توانمندی های ویژه ای هســتند؛ اگرچه ممکن 
اســت از نظر اقتصادی در شرایط مناسبی نباشند، اما قابلیت ها و توانمندی های 
ویژه ای دارند و اگر منابع موردنیاز آنها تأمین شــود، در عرصه کار و اشــتغال و 

تولید افتخار آفرینی می کنند.
به گفته موصلی، در سال گذشته ٢۵هزار میلیارد تومان از محل تبصره ماده ۱۶ 
به کمیته امداد کشــور اختصاص یافت که از این میزان، یک هزار و ۵۵۰میلیارد 

تومان به استان فارس اختصاص یافت.
او ادامه داد: با همکاری بانک های عامل در اســتان، ٩٧.٢ درصد منابع اشــتغال 
کمیته امداد فارس در ســال گذشته جذب شد و در مسیر اشتغال و کارآفرینی 

جامعه هدف قرار گرفت.
مدیــرکل کمیته امداد فارس اضافه کرد: امســال نیــز از محل تبصره ماده ۱٨ 
حدود ٢٢۰۰میلیارد تومان سهم تسهیلات اشتغال برای جامعه هدف این استان 

پیش بینی شده است.
موصلی خاطرنشــان کرد: شورای عالی اشتغال این اجازه را به کمیته امداد داده 
که علاوه بر خانواده های تحت پوشــش، به پنج دهک پایین درآمدی جامعه نیز 

تسهیلات اشتغال پرداخت کند.
او خاطرنشــان کرد: طی دو ماه گذشته، جشن توانمندسازی حدود هفت هزار و 

یکصد خانواده با حضور رئیس کمیته امداد کشور در فارس برگزار شد. 

تجلیل از اصحاب رسانه در داراب

مراســم تجلیل از خبرنگاران و اصحاب رسانه داراب با حضور فرمانده انتظامی و 
جمعی از خبرنگاران در دفتر فرماندهی انتظامی این شهرســتان برگزار شد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی داراب در این مراسم ضمن تبریک 
روز خبرنگار با اشــاره به اینکه ارتباط دوسویه بین پلیس و اصحاب رسانه بسیار 
مطلوب است، بیان کرد: بر هیچ کس پوشیده نیست که رسانه ها در پیشگیری از 
آســیب های اجتماعی بسیار مؤثر هستند. در این مراسم با اهدای لوح تقدیر، از 

اصحاب رسانه تجلیل و قدردانی به عمل آمد.

کشف 94 کیلو تریاک در داراب
فرمانده انتظامی داراب گفت: مأموران انتظامی شهرســتان در بازرســی از یک 

دستگاه وانت نیسان، ٩۴ کیلوگرم تریاک کشف کردند. 
ســرهنگ »علیرضا نوشــاد« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: 
مأموران پاســگاه انتظامی قلعه بیابان این شهرستان هنگام گشت زنی در سطح 
حوزه اســتحفاظی، به یک دستگاه خودرو وانت نیسان مشکوک شدند و پس از 
طی مســافتی تعقیب و گریز آن را متوقف کردند. وی گفت: در بازرســی از این 

خودرو ٩۴ کیلو گرم تریاک کشف و یک متهم نیز دستگیر شد.

رئیس کل دادگســتری فارس از آزادی ۶٨ زندانی در شهرســتان داراب با استفاده 
از تســهیلات قضایی خبر داد. حجت الاسلام ســیدکاظم موسوی در بازدید از زندان 
داراب گفت: توجه به وضعیت زندانیان باید از جمله اولویت های روزانه قضات باشد و 
توجه به امکانات زندان ها نیز نقش بســزایی در بازپروری مددجویان و بازگشت آنان 

به جامعه دارد.
او اضافه کرد: در راســتای مناسب ســازی خدمات به زندانیــان، باید از ظرفیت های 

مختلفی نظیر امکانات نهادهای اجتماعی، فرهنگی و آموزشــی در هر شهرســتان 
استفاده شود.

رئیس شــورای قضایــی فارس با تأکید بــر اینکه ســازمان های مردم نهاد و خیران 
می توانند به بازاجتماعی شــدن زندانیان و عدم بازگشت آنان به زندان کمک کنند، 
بیان کرد: انجمن های مردم نهاد و خیران می توانند نقش ویژه ای در کاهش مشکلات 
 اجتماعی داشــته باشند و با مدیریت مناسب می توان از تکرار چرخه جرم جلوگیری 

کرد.
او با بیان اینکه جایگزین های حبس باید به صورت جدی در دســتور کار قرار گیرد، 
گفت: ظرفیت های موجود در قانون و همچنین دستورالعمل کاهش جمعیت کیفری 
در راســتای بهره زندانیان از تسهیلات قانونی مورد توجه مدیران دادگستری فارس 
قرار دارد و هر ماه خروجی این اقدامات در همه حوزه های قضایی اســتان بررســی 

می شود.

مدیرکل مرکز اســناد و کتابخانه ملی منطقه جنوب کشــور گفت: دیجیتال سازی 
کتاب ها و اســناد خطی و چاپ ســنگی این مرکز انجام شده و تا پایان سال بخش 
زیادی از آن به انجام می رســد. به گزارش ایرنا، روح الله منوچهری در نشســت با 
خبرنگاران افزود: ۶٧٨ نســخه خطی و ۱۳۴ نسخه چاپ سنگی در مرکز اسناد و 
کتابخانه ملی منطقه جنوب کشــور نگهداری می شود که بر اساس برنامه ریزی ها، 

نسخ چاپ سنگی تا پایان امسال دیجیتال سازی می شود.
وی عنوان کرد: قدیمی ترین نســخه خطی موجود در این مرکز نسخه ای از دیوان 

حافظ است که کمتر از یکصد سال پس از فوت وی نگاشته شده است.
منوچهری یادآور شــد: هم اکنون ۴٨٢ نســخه سند چاپ ســربی، ٢ هزار و ۵۰۰ 
نسخه اســناد و کتاب در آرشــیو مبادله و اهدا، پنج هزار نســخه تالار تخصصی 
فارس شناســی، ۶۴ هزار نســخه منابع مخزن کتابخانه عمومی، هزار و ۴۳۰ پایان 
 نامه و پنج هزار و ۱۱۱ پی آیند در مرکز اسناد و کتابخانه ملی منطقه جنوب کشور 

موجود است.
راه اندازی پژوهش سرا در مرکز اسناد و کتابخانه ملی جنوب کشور

مدیــرکل مرکز اســناد و کتابخانه ملی منطقه جنوب کشــور ادامه داد: هم اکنون 
۳۵۶هزار و ٨٩۴ پرونده اسناد آرشیوی این مرکز قابل ارائه به پژوهشگران است که 

٢۰میلیون برگ سند را شامل می شود.
وی اضافه کرد: علاوه بر این ٢۴هزار و ۱۱ پرونده نیز در انتظار فهرست نویسی است.

منوچهری اعلام کرد: اتاق هایی در تالار فارس شناســی مرکز اســناد بازســازی، 

آماده ســازی و تبدیل به پژوهش ســرا شــد تا در اختیار پژوهشــگران و اســاتید 
پیشکسوت قرار گیرد.

وی توضیح داد: این فضا در اختیار پژوهشــگرانی قرار می گیرد که پژوهشــی را به 
صورت عام المنفعه درباره تاریخ و فرهنگ شــهر انجــام دهند و فعالیت آنها دارای 

خروجی باشد.
وی از راه اندازی کافه کتاب در مرکز اسناد و کتابخانه عمومی منطقه جنوب کشور 
خبر داد و گفت: این فضا در راستای رفاه حال پژوهشگران و مراجعان به این مرکز 

آغاز به کار کرد.
جذب ۱۱۲ سند اهدایی و راه اندازی مجمع خیرین میراث مکتوب

مرکز اسناد و کتابخانه ملی منطقه جنوب کشور گفت: امسال ۱۱٢ سند اهدایی در 
این مرکز جذب شده است.

وی افزود: مرکز اســناد و کتابخانه ملی منطقه جنوب کشور آمادگی دارد تا اسناد 
دارای ارزش تاریخــی در دســت مردم فارس و کهگیلویــه و بویراحمد را در قالب 

اهدایی، فروش سند یا امانت پذیرش و نگهداری کند.
منوچهری اظهار کرد: بسیاری اســناد موجود از ۴۰ سال پیش دیگر ارزش جاری 
برای مردم ندارد اما می تواند برای پژوهشــگران استان و کشور دارای اهمیت باشد 

و اسناد اهداشده ثبت ملی می شود که امکان تغییر و جابه جایی آن وجود ندارد.
وی از تفاهم مرکز اسناد و کتابخانه ملی منطقه جنوب کشور برای راه اندازی انجمن 
خیرین میراث مکتوب خبر داد و گفت: در گام نخست این مرکز اسناد تهیه تاریخ 

شفاهی خیرین فارس را آغاز کرده و مصاحبه ها در حال انجام است.
وی افزود: از ظرفیت خیران فارس غیر از بحث مالی، برای رایزنی، ایده و فکر جهت 

جذب اسناد دارای ارزش موجود در خانه ها استفاده می شود.
ارسال ۵۰ تن اسناد بایگانی ادارات

منوچهری گفت: مرکز اســناد و کتابخانه ملی منطقه جنوب کشور اسناد بایگانی 
درمانگاه ها، دادگاه ها، فرمانداری ها و دستگاه های دولتی غیر از بانک ها را بررسی و 

اسناد دارای ارزش را فهرست نویسی، آماده سازی و نگهداری می کند.
وی با بیان اینکه دیگر اســناد مجوز امحا دریافت می کنند، یادآور شــد: در ۶ ماه 

گذشته حدود ۵۰ تن از این اسناد از ادارات فارس ارسال شده است.
مدیرکل اســناد و کتابخانه ملی منطقه جنوب کشور از رسانه ها خواست تا ظرفیت 
٢۴هزار نســخه ای کتاب کودک و نوجوان مرکز اسناد کشور، که به صورت آنلاین 

فعال است، را به خانواده های فارس معرفی کنند.
منوچهری افزود: دسترســی به این گنجینه بی نظیر در ســامانه مرکز اسناد برای 

همگان قابل دسترسی است.
وی ادامه داد: شرایط برای استفاده مردم شیراز از سالن های مطالعه این مرکز تسهیل 
شــده اکنون افراد دارای مدرک کارشناســی و بیش از آن می توانند از این ظرفیت 
اســتفاده کنند. این در حالی اســت که عضویت کماکان برای دانش آموخته های 
کارشناســی ارشد و بالاتر و ۱۴ دســته ابلاغی مانند مخترعان و دارندگان مقالات 

علمی معتبر فراهم است.

به گزارش دریافتی شــیرازنوین، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس از 
ســهم بیش از ٩۰ درصدی صنایع کوچک در شــهرک های صنعتی استان فارس 
خبر داد و گفت: صنایع کوچک نقش مهمی در ایجاد اشتغال پایدار، رشد تولید و 

توسعه صنعتی برعهده دارند.
ســید مصطفی هاشمی با اشــاره به ٢۱ مرداد روز ملی حمایت از صنایع کوچک 
گفت: اهمیت صنایع کوچک در رشــد و توسعه اقتصادی و لزوم توجه همگانی به 
این صنایع، ســبب شــد تا ٢۱ مرداد در تقویم رسمی کشور به نام روز حمایت از 

صنایع کوچک نام گذاری شود.
وی افزود: صنایع کوچک و متوســط آن هم با توجه به مزایایی که دارند، محرک 

اصلی اشتغال و رشد اقتصادی هستند.
هاشمی با بیان اینکه صنایع کوچک به علت میزان سرمایه گذاری کمتر در مقایسه 
با صنایع بزرگ، در زمان کمتری به تولید و بهره برداری و اشــتغال می رسند و با 
نوسانات اقتصادی نیز زودتر دچار مشکل می شوند، گفت: از این منظر، حمایت از 
آنها به عنوان اولویت مهم مطرح است و سیاست های حمایتی دولت و وزارت صمت 
نیز بر همین محور اســتوار است تا صنایع کوچک بتوانند در عرصه های تولیدی و 

صنعتی نقش مهم خود را ایفا کنند.
مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی فارس در ادامه با بیان اینکه شهرک های 
صنعتی مهم ترین زیرســاخت استقرار صنایع کوچک محسوب می شوند، از فراهم 
بودن بسترها برای جذب سرمایه گذار در ۶۳ شهرک و ناحیه صنعتی در استان خبر 
داد و گفت: تاکنون افزون بر ٨۴۰۰ قرارداد در شهرک ها و نواحی صنعتی استان با 
متقاضیان منعقد شده که از این تعداد ۳۳۳٢ واحد با اشتغال زایی افزون بر ۳٩٧۰۰ 

نفر در مرحله بهره برداری قرار گرفته اند.
هاشــمی با بیان اینکه بیش از ٢٩۰۰ طرح صنعتی کوچک و متوســط در استان 
در مراحل مختلف ســاخت و ســاز قرار دارد، گفت: از این تعداد ۵۴۴ طرح دارای 

پیشرفت بالای ۶۰ درصد و نصب ماشین آلات است که بخش زیادی از آن تا پایان 
امسال به بهره برداری خواهد رسید.

وی اضافه کرد: امســال با رویکرد مهار تورم و رشد تولید، برنامه های ویژه ای برای 
تقویــت و حمایت از صنایــع کوچک در مرحله اجرا داریم کــه هدف اصلی رفع 
چالش ها و مشــکلات و کمک به بهره برداری طرح های صنعتی در حال ساخت و 

ساز است.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی فارس از برنامه ریزی برای تســریع در 
واگذاری زمین در شــهرک صنعتی جدیدالتأسیس دارویی بیضا خبر داد و گفت: 
عملیات توسعه و تکمیل زیرساخت ها در این شهرک صنعتی در حال انجام است و 

بر اساس برنامه ریزی از مهرماه امسال فرایند واگذاری را آغاز می کنیم.
هاشمی در ادامه با اشاره به ارائه خدمات متنوع حمایتی به صنایع کوچک استان 
گفت: در بخش خوشــه های صنعتی، ٢۰ خوشــه در اســتان شناسایی شده که 
مطالعات امکان ســنجی ۱۳ خوشه انجام شــده و از این تعداد تاکنون خوشه های 
گلاب و عرقیات میمند، سنگ شمال، شوریجات و ترشیجات و رب گوجه، خرمای 
جنوب فارس و فرش دســت بافت به مرحله پیاده ســازی و اجرا و توسعه یافتگی 
رسیده اند و خاتمه یافته اند و خوشه گیاهان دارویی نیز که امسال در روز صنعت و 
معدن به عنوان خوشه برتر کشور انتخاب شد، در مرحله نهایی توسعه یافتگی قرار 

دارد و خوشه مسقطی لار در مرحله اجرای برنامه های خوشه ای قرار دارد.
وی با اشــاره به انجام مطالعات امکان ســنجی خوشه های انجیر استهبان و سنگ 
نی ریز گفت: اجرای این خوشه ها نیز در اولویت برنامه های این شرکت قرار گرفته 

است.
هاشــمی حمایت از۵۰ پایان نامه تحصیلات تکمیلی، برگزاری ۳٢۶ تور صنعتی، 
برگزاری ٢۱۰۰ دوره آموزشــی ویژه ٧٢هزار فعال و شاغل صنعتی را از مهم ترین 

اقدامات حمایتی انجام شده از صنایع کوچک اعلام کرد.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی فارس در ادامــه افزایش ظرفیت تولید 
واحدهای صنعتی را از اولویت های امســال بیان کرد و گفت: با برگزاری کلینیک 
صنعت و عارضه یابی واحد های صنعتی و نیز پیگیری مشکلات واحد های صنعتی 
با سایر دستگاه ها و استفاده از ظرفیت ستاد تسهیل و رفع موانع تولید امسال نیز 

احیای افزایش ظرفیت ۱۶۰ واحد در برنامه قرار دارد.
وی با اشاره به آغاز طرح آمارگیری و به روزرسانی اطلاعات واحدهای صنعتی گفت: 
در قالب این طرح که از ابتدای تیر امســال آغاز شــده، به صورت میدانی وضعیت 
واحدهــای تولیدی و صنعتی رصد و پایش آخرین اطلاعات آنها در ســامانه ثبت 

می شود تا با بهره گیری از اطلاعات موجود بتوان برنامه ریزی دقیقی انجام داد.

رئیس کل دادگستری فارس اعلام کرد:

آزادی ۶۸ زندانی در داراب 
توجه به وضعیت زندانیان باید از جمله اولویت های روزانه قضات باشد

آغاز دیجیتال سازی نسخ خطی و سنگی اسناد و کتابخانه ملی جنوب کشور

نسخ خطی دیجیتال می شوند 
منوچهری: قدیمی ترین نسخه خطی موجود در این مرکز، نسخه ای از دیوان حافظ است

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس: واگذاری زمین صنعتی تسریع می شود

رشد تولید در گروصنایع کوچک است 
هاشمی: صنایع کوچک موتور محرک توسعه اقتصادی اند

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد: 

توزیع 214 تن کالای اساسی بین خانوارها و هیئت های مذهبی
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ٢۱۴ تن کالاهای اساسی و ضروری از ابتدای سال جهت خانوارها و بیش از ۱۰۰ هیئت مذهبی در 
شهرستان اختصاص یافته است. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی تصریح کرد: اقلام مذکور شامل مرغ منجمد با قیمت هر 
کیلوگرم ۴۴۰هزار ریال، گوشت قرمز منجمد حداکثر یک میلیون و ۶۰۰هزار ریال، برنج هندی ۳۵۰هزار ریال، برنج تایلندی ۱٨۰هزار ریال و شکر ٢٨۰هزار ریال می باشد 
که بر اســاس قیمت مصوب تاکنون توزیع گردیده اســت. وی اقلام تنظیم بازار و کالاهای ضروری ویژه محرم برای هیئت های مذهبی را حدود ٢۳ تن شــامل برنج، شکر و 
گوشــت قرمز منجمد دانســت و اظهار کرد: به منظور توزیع مناسب و بهینه اقلام جهت رونق تهیه نذورات، رفاه حال شهروندان و اقامه عزای سیدالشهداء)ع( به هیئت های 
مذهبی توزیع کالاها صرفاً با معرفی نامه سازمان تبلیغات و امور مساجد صورت گرفته است. وی با اشاره به نحوه توزیع این محصولات بین هیئت های مذهبی تصریح کرد: در 
صورت تخصیص اقلام تنظیم بازار از سوی مدیریت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به شهرستان توزیع این کالاها تا آخر ماه صفر ادامه خواهد داشت.

رشیدی گفت: نظارت مستمر بر توزیع محصولات تنظیم بازار از ابتدای سال جاری تا کنون توسط بازرسان بسیج اصناف و بازرسان جهاد کشاورزی انجام گرفته است.

آغاز برداشت بادام از باغ های نی ریز
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز گفت: برداشت محصول بادام از ٢٢۰۰ هکتار باغ های 
آبی و دیم این شهرســتان آغاز شده است و تا نیمه اول شــهریورماه ادامه دارد. به گزارش 
روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز، علیرضا بصیری افزود: سطح بادام 
دیم و آبی نی ریز به ترتیب ۱۵۰۰ و٧۰۰ هکتار اســت که با متوسط برداشت ۰.۳ تن بادام 
دیم و ۱.۵ تن بادام آبی، در شرایط طبیعی ۱۵۰۰ تن محصول تولید و روانه بازار های داخلی 
و خارجی می شود. وی تصریح کرد: محلی، دیر گل، تونو، سوپرنوا، شکوفه تبریز، شاهرودی، 
٧، ٨، ۱۰ و ۱٢ از مهم ترین ارقام بادام در این شهرستان هستند که امسال به خاطر خسارت 
خشک ســالی و آفت زنبور مغزخوار در بعضی نقاط شهرستان، شاهد کاهش تولید محصول 
می باشــیم که با این وجود، پیش بینی می شود در مجموع میزان محصول تولیدی نسبت به 

سال گذشته افزایش داشته باشد. 


